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MHP Iğdır Milletvekili Adaylarının Aralık Mitingi Yağmura Rağmen
Muhteşemdi
 
“ Milliyetçi Hareket Partisi milletvekili adayları Sinan OĞAN ve Gündüz GÜNEŞ,
Iğdır’ın Aralık ilçesindeki mitinge 350 araçtan oluşan konvoyla adeta bir çıkartma
yaptı.  „
 
Iğdır’dan uzun bir konvoyla yola çıkan MHP adayları Aralık girişinde halkın yoğun
ilgisiyle karşılandı. İlçeye girişleri son derece uzun süren adaylar daha sonra
Aralık meydanında halka seslendi.
 
Yoğun yağmur yağışına rağmen halkın akın ettiği Aralık meydanında halka
seslenen adaylara Tuzluca İlçe Başkanı Hüseyin TAZEGÜN, MHP Kars Milletvekili
Adayı İrfan TOPÇU ve İstanbul Ülkü Ocakları Eski Başkanı Mustafa ŞEKERTEKİN
de eşlik etti. TAZEGÜN, konuşmasında halkın ilgisnden dolayı Aralıklılara teşekkür
ederken İşadamı Ataman TOKSÖZ Aralıklılara teşekkür etti. Davut ÇİFTLİK ise
Aralıklıları şiirle costurdu.
 
TAZEGÜN’den sonra söz alan Gündüz GÜNEŞ, konuşmasında MHP’nin baraj
sorununun sadece dedikodulardan ibaret olduğunu &nbsp;belirtti. MHP’nin başka
şehirlerinde de tıpkı Aralık’ta olduğu gibi yağmura rağmen halkın büyük ilgi
gösterdiğini belirten GÜNEŞ, “Biz her yerde güçlüyüz, baraj sorunumuz yoktur”
dedi. Iğdır’da geçen seçimlere göre 12 Haziran seçimlerine yüzde 400 daha güçlü
girdiklerini kaydeden Gündüz GÜNEŞ, MHP milletvekili adayı Dr. Sinan OĞAN’ın
dışişleri bakanı kendisinin ise adalet bakanı olabilecek kapasitde olduğunu
vurguladı. Konuşmasında AKP adaylarına da seslenen GÜNEŞ, “Bizim hocamıza
AKP adayı Ali GÜNER, önceki seçimlerde oy kazandırdıysa o da AKP’ye çalışsın;
fakat eğer kazandırmadıysa durması gereken yer öğrencilerinin yanıdır” sözlerini
dile getirdi.
 
Sinan OĞAN ise konuşmasına Iğdır’ın zor günlerden geçtiğini ve 2007 ve 2009
seçimlerinde yapılan hataların bir daha yapılmaması gerektiğini söyleyerek,
Iğdır’ın küllerinden yeniden doğacağını söyledi. “Hiçbir zaman zorbalığa karşı
mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz” diyen OĞAN, “Birlik olduğumuzu tüm Iğdır,
Türkiye’ye gösterecek” diyerek konuşmasına devam etti. Aralık’taki
konuşmasında ayrıca sınır kapısının önemine de değinen OĞAN, Kapıdan herkesin
adil bir biçimde yararlanacağını vurguladı. “Iğdır’a deniz getireceğim, gondollarla
üzerinde sefa yapacaksınız” diyen AKP adayı Yaşar Akkuş’a “Iğdır’ın denize değil
hizmete ihtiyacı var. Denizini de gondolunu da al git” diyen OĞAN konuşmasına
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şöyle devam etti; “Bundan sonra kimse Habur’dan elini kolunu sallaya sallaya
giremeyecek. Bundan sonra kimse benim devletimize el kaldıramayacak,
polisimize tokat atamayacak. Biz biriz, biz bütünüz bizi ne AKP ne Amerika
bölemez diye halka hitap eden OĞAN, “İnşallah bu seçimleri alacağız sonra da
belediye seçimlerini alacağız” ifadelerini kullandı. Dr. Sinan OĞAN’ın&nbsp;
konuşmasından sonra meydan “Iğdır Ovası, bozkurtların yuvası” ve “Vur vur
inlesin, Nurettin dinlesin” sloganlarıyla inledi.
 
Aralık mitinginde MHP Erzurum Milletvekili Adayı Jale ALCAN, MHP Kars
Milletvekili Adayı Ümit YILMAZER ve MHP Kadın Kolları Genel Başkanı Şennur
ŞENEL’in ardından MHP Kars Milletvekili Adayı İrfan TOPÇU da Gündüz GÜNEŞ ve
Sinan OĞAN’a desteğini gösterdi. İrafan TOPÇU, coşkulu konuşmasına “Yarabbi
bizi vatansız bırakma, kendi memleketimizde boynu bükük dolaştırma” diyerek
başladı. “Bu seçim bize iki yiğit getirdi” diyen İrfan TOPÇU Bu iki yiğitten çıkan
ses İmam Hüseyin’in sesidir. Fatih’in, Mustafa Kemal ATATÜRK’ün sesidir. Bu ses
TÜRKEŞ’in, bu ses Türk milletinin sesidir. Bu ses bizim sesimizdir” dedi.
 
Sinan OĞAN, ardından tekrar mikrofonu alarak Başbakan Recep Tayyip
ERDOĞAN’ın 39 tesis açtığı söylediğini; fakat Iğdır’ın her tarafını dolaşarak bu
tesislerin hangileri olduğunu ve buna cevap alamadığını belirtti. “Bu millete nasıl
yalan söylersiniz, insanlığınızdan utanın”&nbsp; diyen Sinan OĞAN, Hilal Kart
projesine de konuşmasında yer verdi. Allahın rahmet ve bereketi yağmurun
altında konuşmalar yapılırken Aralık halkının yağmurun altında mitingi dinlemesi
ve yerlerinden kıpırdamaması dikkatleri çekti.
 
Omuzlarda seçim meydanından ayrılan Sinan OĞAN, daha sonra Aralık’ta bir
taziye evini ziyaret ederek, sonrasında Milliyetçi Hareket Partisi Seçim İrtibat
Bürosu’nda halkla sohbet etti. Dr. Sinan OĞAN bunların ardından uzun
konvoyuyla ilçeden ayrıldı.


